
Riferimento domanda Data Colloquio

Orario 
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Sede Colloquio

1022916
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1104477
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1168120

991173

MAIL: servizio.civile@comune.venezia.it
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INFO tel 0412749001 - 

COLLOQUI SELEZIONE SERVIZIO CIVILE ENTE COMUNE DI VENEZIA

Catalizzatori di Cultura: VEZ e Rete Biblioteche Venezia una risorsa per la comunità

171714 - Biblioteca Bissuola 
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